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Päivi Lukkarilan Skutsi Lasten- ja 
nuortenkirjallisuuden Finlandia -
palkintoehdokkaana 
Julkaisuvapaa 6.11.2024 klo 11:30 tai kun kerrottu julkistustilaisuudessa. 
(NOKKAHIIRI) 

Päivi Lukkarilan koukuttavasti kauhuelementeillä leikittelevä 
nuortenromaani Skutsi (Nokkahiiri 2024) on ehdolla vuoden 2024 
Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia -palkinnon saajaksi.  

Skutsissa neljä taustoiltaan erilaista nuorta lähetetään kolmen 
vuorokauden älylaitteettomalle erämaavaellukselle. Yllättävä tapahtuma 
mullistaa suunnitelmat, ja nuorten on löydettävä takaisin ihmisten ilmoille 
ilman eräoppaan apua. Yön pimeydessä sekoittuvat keksitty ja todellinen, 
koettu ja toivottu, kun ympäröivä luontokin tuntuu kätkevän itseensä 
jotain pahaa ja selittämätöntä. Monikerroksinen Skutsi vangitsee lukijansa 
paitsi vetävällä tarinalla myös nuorten henkilöiden uskottavalla 
kuvauksella. 

Päivi Lukkarila on kokkolalaissyntyinen, Tampereella asuva kirjailija ja 
suomen kielen ja kirjallisuuden opettaja. Ennen tätä häneltä on julkaistu 
20 lasten- ja nuortenromaania sekä novelleja eri kokoelmissa. 

Pikkuruinen kustantaa laadukasta 
Skutsin julkaisija, Nokkahiiri, on vuonna 2020 perustettu mikrokustantamo. 
Nimikkoeläimensä tavoin se on kooltaan pieni mutta samalla 
ennakkoluuloton ja ketterä toimija. Nokkahiiri on keskittynyt julkaisemaan 
korkealaatuista, erilaiset lukijaryhmät huomioon ottavaa lasten- ja 
nuortenkirjallisuutta. Lukkarilan aikaisempi teos, Kuinka saavutetaan 
zanshin (2020), palkittiin Tampereen kaupungin kirjallisuuspalkinnolla ja 
sen selkomukautus (2023) ansiokkaalle lasten- tai nuorten selkokirjalle 
myönnettävällä Klara-palkinnolla. Peräti kaksi Nokkahiiri-julkaisua (Kuinka 
saavutetaan zanshinin selkomukautus sekä novellikokoelma Aarre) pääsi 
mukaan Suomen Kulttuurirahaston Selkopolku-projektiin, jossa 
lahjoitettiin laadukasta ja helppolukuista kirjallisuutta kaikkiin Suomen 
yläkouluihin.  
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